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Product Catalog:  Hydrofacial Procedures 
 
Ageless Serums offers premium serums for Hydrafacial tm, Dermal Infusion tm, Silkpeel 
tm, HydroRefiner tm, Aqua, Nano needling, Micro needling devices and virtually any system 
that uses a serum delivery system.          
            
                                       Superior Quality Serums at Awesome Prices. 
 

            Superior    +     Exceptional      +     Awesome    =      Ageless       
         Quality               Customer                  Prices                          Serums  
         Serums                 Service   
                                             
                                           Sensational Serums from Ageless Serums 
 
Ageless Serums has developed formulations using the best active ingredients. Ageless Serums were 
calibrated according to their synergistic cosmetic properties to create superior serums for all skin 
types. Our Serums are manufactured, packaged and tested in accordance to Good Manufacturing 
Practices as outlined in the Code of Federal Regulations. The facility is registered with the United 
States Food and Drug Administration. 
 

 

Pure Aqua 
  
                                                     High Tech Hybrid Aqua 

                                                   

Pure Aqua is the foundation of all our serums 
 
Pure Aqua is a pharmaceutical grade water, meaning the same base water used for medical injections. 
Pharmaceutical grade water has 8 different categories and is regulated by the United States 
Pharmacopeia standards. The water that is graded USP Water for injection has gone through an 
extensive purification process to remove everything but the water. Medical grade water starts with purified 
water then continues the purification process. The water is twice de-ionized and reverse-osmosis filtered 
which removes bacterial endotoxins, colloids, particle matter and microorganisms.   Pure Aqua is the 
purest of waters.  
Pure Aqua is designed to deeply cleanse while hydrating and soothing the skin. Fight dry skin, wrinkles 
and aging by hydrating the skin directly. Pure Aqua is ideal for all skin types hydrating indulgence with 
natures pure vitality. 
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AGELESS SERUMS: 

 
 

Pure Aqua Plus HA: Hydration, Cleansing, Exfoliation (Hyaluronic 
Acid Serum) 

Ingredient List: Aqua, Glycerin 
Pure Aqua is designed to deeply cleanse while hydrating and 
soothing the skin. Fight dry skin, wrinkles and aging by hydrating 
the skin directly. Pure Aqua is ideal for all skin types hydrating 
indulgence with natures pure 
vitality. 

 
A101 – Pure Aqua Plus HA, 16oz.:  $40.00 

 

Ageless Growth Factor Infusion: Anti-Aging Treatment 

Ingredient List: 
Water, Acetyl Hexapeptide-8, Palmitoyl Tripeptide-5, Glycerin 
Sodium Hyaluronate, Rh-Oligopeptide-1, Sodium Ascorbyl Phosphate 
Sodium Benzoate, Phenxoxyethanol , Disodium EDTA, Citric Acid 
 
 
 
 
 

A110 – Growth Factor Infusion Bottle, 8 oz.:  $80.00 
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Peptide Infusion: Anti-Aging Treatment 
 
Ingredient List:  
Aqua, Glycerin, Butylene, GlycolCarbomer , Polysorbate 20 
Palmitoyl Oligopeptide , Palmitoyl Tetrapeptide-7, Sodium Hyaluronate 
Acetyl Hexapeptide-8, Sodium Ascorbyl Phosphate, Phenoxyethanol 
Sodium Benzoate, Disodium EDTA. 
 
 
 

A150 – Peptide Infusion Bottle, 16oz.:  $50.00 
 

Salicylic Wash: Hydration, Cleanse, Oil Control Solution 

Ingredient List: 
Pure Aqua, Butylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Salicylic Acid, Honey 
Extract, Pentylene Glycol, Zingiber Officinale (Ginger) Root Extract, Curcuma 
Longa (Turmeric) Root Extract, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol plus other 
proprietary ingredients.   
 

 

A300 – Salicylic Wash Bottle, 16 oz.:  $40.00 

 

 

Glycolic Wash: Hydration, Cleanse, Oil Control Solution 

 

 

 

Ingredient List: 
Aqua, Glycolic Acid, Propanediol, Butylene Glycol Glycerin, Pentylene Glycol,Camellia Sinensis (Green 
Tea) Leaf Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate,Sodium Hydroxide 

A350 – Glycolic Wash Bottle, 16 oz.:  $40.00 
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Skin Deep Prep: Hydration, Exfoliation, Cleanse 

Ingredient List: 
Pure Aqua, Butylene Glycol, Urea, Glucosamine HCLAlgae Extract, 
Saccharomyces Cerevisiae (Yeast) Extract, Lauryl Lactyl Lactate,Lactic Acid, 
Sodium Benzoate, Phenoxyethanol plus other proprietary ingredients. 
 
 
  

 

A200 – Skin Deep Prep Bottle, 16 oz.:  $45.00 

 

Ageless Antioxidant PLUS: Hydration, Replenish, Antioxidant 

Ingredient List: 
Aqua, Hyaluronic Acid, Camellia Sinensis (Green Tea) Extract, Hippocastanum 
(Horse Chestnut) Seed Extract 
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract 
Avena Sativa (Oat) Kernel Extract , Arnica Montana Flower Extract , Fucus 
Vesiculosis (Seaweed) Extract Butylene Glycol , Resveratrol , Copper 
PCA, Sodium PCA , Polysorbate 20, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Lauryl 
Lactyl Lactate , Retinyl Palmitate Tocopherol, Sodium Benzoate, 

Phenoxyethanol Citric Acid 
                                              
A400 – Ageless Antioxidant PLUS, 16 oz.:  $50.00

 

Skin Brightening Plus 

Directions: Post Exfoliation. Apply with a serum based 
skin resurfacing device for skin brightening. 
Ingredients:   
Aqua, Citrus Unshiu Peel Extract , Glycerin ,Hyaluronic 
Acid, Glycolic Acid , Arbutin , Pentylene Glycol , Aloe 
Barbadensis Leaf Juice , Allantoin , Sodium Ascorbyl 
Phosphate , Sodium PCA , Butylene Glycol, 
Arctostaphylos Uva Ursi (Bearberry) Extract, 
Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Extract , Phenoxyethanol, 
Sodium Benzoate , Sodium Hydroxide Disodium EDTA 
 
 

A500 – Skin Brightning PLUS Bottle, 8 oz.:  $40.00 
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Simply Herbal: Refreshing Herbal Serum 

Directions: Apply with a serum based skin resurfacing unit for cleansing, 
exfoliation and hydrating all skin types. 
Ingredients: Pure Aqua, Polysorbate 80, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, 
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil Pelargonium Graveolens (Geranium) 
Oil, Thymus Vulgaris (Thyme) Oil Cupressus Sempervirens (Cypress) Oil, 
Phenoxyethanol, Sodium Benzoate,Citric Acid 

 

 

A600 – Simply Herbal Bottle, 16 oz.:  $45.00 

 
 

Rinse N Clean: Device Cleaner Solution 
 
Directions: Use only to flush through a serum based skin resurfacing device 
after treatment or at the end of the treatment day. The Rinse ‘N Clean is used to 
prevent product ingredient buildup. 
 
Ingredient List:  
DI Water, Butylene Glycol, Phenoxyethanol 
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone Sodium Hydroxide 
 

                                            
A700 – Rinse N Clean Bottle, 16 oz.:  $20.00 
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PROFESSIONAL TREATMENTS / PEELS / INTENSIVE TX: 
 

Ageless Growth Factor Topical 1oz 

Ingredients:  Aqua, Polysorbate 20 , Rh-Oligopeptide-1 Acetyl 
Hexapeptide, Palmitoyl Tripeptide-5, Glycerin Hydrolyzed Collagen, 
Hydrolyzed Corn Starch, Beta Vulgaris (Beet) Root Extract, Sodium 
Hyaluronate, Malus Domestica Fruit Cell Culture, Xanthan Gum 

Phospholipids, Phenoxyethanol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Biosaccharide Gum-1, Sorbtol, Cucumis 
Sativus (Cucumber) Fruit Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Citrus Medica Limonum 
(Lemon) Fruit Extract, Camellia Sinensis (Green Tea) Extract, Panax (Ginseng) Root 
Extract, Allantoin Tocopheryl Acetate, Bisabolol, Hydroxyethylcellulose Carbomer, Sea Sat ,Silica 
, Caprylyl Glycol Sodium Hydroxide. 
 
A112 – Growth Factor Topical, 1oz. Bottle:   $60.00

 

        Glycolic Cleanser, 8.0 fl oz 
        
        Oil free, alpha hydroxy acid based for gentle exfoliation. Green tea and   
        licorice extract help to balance and condition the skin. 
 
        Ingredients: Water (Aqua), Ammonium Lauryl Sulfate, Glycolic 
        Acid, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Glycol Distearate, Sodium Hydroxide,  
        Camellia Sinensis Leaf Extract, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, 

                          Propylene Glycol, Chlorphenesin, Methylparaben, Propylparaben 
A830 – Glycolic Cleanser, 8.0 oz.:  $18.00 
A831 – Glycolic Cleanser, 8.0 oz. – 6 Pack:  $90.00 
 6 – Glycolic Cleanser, 8.0 oz. Bottles ($15.00 each) 

 

            Glycolic Pro-Gel 10% (Ph 3.0-3.2), 8.0 fl oz. 

            10% purest grade glycol acid combined with coneflower, chamomile and 
             calendula. 
            * For Professional Use Only 
            Ingredients: Water (Aqua), Glycolic Acid, Hydroxyethylcellulose,  
            Sodium Hydroxi Allantoin, Panthenol, Yeast Belaglucan, 
            Calendula Officinalis Flower Extract, Anthemis Nobilis Flower Extract, 

                                   Tilia Cordata Flower Extract, Centaurea Cyan Flower Extract, Chamomilla 
                                   Recutita (Matricaria) Extract, Hypericum Perforatum Flower/Leaf/Stem  
                                   Extract, Squalane, Sodium Hyaluronate,Tetrasodium, EDTA, Imidazolidinyl 
                                   Urea.    (* Approximately 35 treatments per bottle) 
A840 – Glycolic Pro-Gel 10%, (ph 3.0 – 3.2), 8.0 oz.:  $100.00 
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Glycolic Pro-Gel 30%  (Ph 3.0-3.2),  8.0 fl oz. 

        30% purest grade glycol and salicylic acid. 
        * For Professional Use Only 
 
        Ingredients: Water (Aqua), Glycolic Acid, SD Alcohol 40, Sodium 

              Hydroxide, Hydroxyethylcellulose, Salicylic Acid, Camellia Oleifera Leaf 
                                     Extract, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Panthenol, 
                                     Allantoin, Propylene Glycol, Diazolidinyl Urea, Methylparaben, 
                                     Propylparaben 
                                    (Approximately 35 treatments per bottle) 
A850 – Glycolic Pro-Gel 30%, (ph 3.0 – 3.2), 8.0 oz.:  $110.00 
 

 
Mandelic Pro-Gel 20%,  8.0 fl oz. 

        * For Professional Use Only 
 
        (Approximately 35 treatments per bottle) 

 
 

A855 – Mandelic Pro-Gel 20%, 8.0 oz.:  $100.00 
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QUICK Conversion for Edge Hydrafacial tm Users 
 
* Notation Hydrafacial is a trademarked name and should be noted 
 
Edge Hydrafacial™ Steps: 
 
Step 1                                 Step 2                        Step 3                     Step 4                              Step 5 
Active-4                             Gly-Sal                       Beta HD                 Antiox 6 / Plus               Dermbuilder 
 
Ageless Serums Steps Compatable: 
 
Step 1                                 Step 2                        Step 3                     Step 4                               Step 5  
Skin Deep Prep                Pro-Gel                      Salicylic Wash       Ageless Antioxidant     Peptide Infusion 
                                       Glycolic Acid                   or                              Plus 
                                      Applied Topically          Glycolic Wash 
                                   Manually Removed 
                    (Rejuvenate the facial by massaging for 5-10 minutes) 
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EDGE Hyrdrafacial tm users will need to order Edge style Hanger 
Bottle Caps to attach to our Serum Bottles to allow them to fit 
your system.  (seen in pictures below) 
 

    
 

A099 – Edge Hanger Bottle Caps, 4/pkg. $7.50                                                        
* Don’t forget to order with your serum bottles 
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Side by Side Product Comparison: 
 
 
Edge Hydrafacial™ Ageless Serums 

Hydration 
No Product Pure Aqua Plus HA 16 oz.  $40.00,  $2.50 per oz. 

Hydration Plus (Hyaluronic Acid Serum) Hydration, Cleansing, 
Exfoliation 

Cleansing Serums 
ACTIV-4  8oz   $80.00,     $10.00 per oz. 
Purified Water, glucosamine HCL, Algae, Glocosamine 
(laminaria digitate) extract, yeast extract, Cerevisiae urea, 
lactic acid and other proprietary ingredients. 
 

Skin Deep Prep 16 oz, $45.00, $2.81 per oz.  
Pure Aqua, Butylene Glycol, Urea, HCL, Algae Extract, 
Saccharomyces (Yeast) Extract, Lauryl Lactate Acid, Benzoate, 
Phenoxyethanol plus other proprietary ingredients.  

Beta HD 8oz   $80.00,    $10.00 per oz. 
Purified Water, butylene glycol, meadowsweet Leaf 
(spiraea ulmaria) honey extract, pentylene Glycol, glycol 
and other proprietary ingredients 

Salicylic Wash 16oz  $45.00,   $2.81 per oz. 
Pure Aqua, Butylene Glycol, Aloe, Barbadensis Salicylic Acid, 
Hone Extract, Pentylene Zingiber Officinale (Ginger) Root 
Extract, Curcuma Longa (Turmeric) Root Extract, Sodium 
Benzoate Phenoxyethanol plus other proprietary ingredients. 
  

Antiox +  8 oz  $106.00,   $13.25 per oz. 
Water, Avena sativa (oat) kernel extract, palmaria leaf 
extract, mucor miehel extract, aesculus hippocastanum 
(horse chestnut) extract, amica Montana flower extract, 
camellia sinensis leaf extract, sodium hyaluronate, copper 
pca, magnesium pca, zinc pca, hydroxyethycellulose, 
sodium benzoate, citric acid, potassium sorbate, sodium 
hydroxide. 

Ageless Antioxidant PLUS 16 oz $50.00,  $3.12 per oz. 
Aqua, Hyaluronic Acid, Camellia Sinensis (Green Tea) 
Extract, Hippocastanum (Horse Chestnut) Seed Extract 
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract 
Avena Sativa (Oat) Kernel Extract, Arnica Montana Flower 
Extract, Fucus Vesiculosis (Seaweed) Extract 
Butylene Glycol, Resveratrol, Copper PCA, Sodium PCA 
Polysorbate 20, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil 
Lauryl Lactyl Lactate, Retinyl Palmitate, Tocopherol Sodium 
Benzoate, Phenoxyethanol, Citric Acid, Blue 1,Yellow 
5,Red 40. 
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Edge Hydrafacial™ Ageless Serums 
Antiox-6   8 oz  $94.00,  $11.75 per oz. 
Purified Water, camellia sinensis leaf extract, 
hyaluronic acid, PEG-35 Castor oil, polysorbate 20 
horse chestnut extract, retinyl palmitate, tocopherol, 
Officinalis inositol and other proprietary ingredients 

Ageless Antioxidant PLUS 16 oz $50.00,  $3.12 per oz. 
Aqua, Hyaluronic Acid, Camellia Sinensis (Green Tea) 
Extract, Hippocastanum (Horse Chestnut) Seed Extract 
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract 
Avena Sativa (Oat) Kernel Extract, Arnica Montana Flower 
Extract, Fucus Vesiculosis (Seaweed) Extract 
Butylene Glycol, Resveratrol, Copper PCA, Sodium PCA 
Polysorbate 20, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil 
Lauryl Lactyl Lactate, Retinyl Palmitate, Tocopherol Sodium 
Benzoate, Phenoxyethanol, Citric Acid, Blue 1,Yellow 
5,Red 40. 

Dermabuilder  $196.00, Box of 6 $32.66 per vial Peptide Infusion 16oz   $55.00,  $3.44 per oz. 
Water, Glycerin, Butylene, Glycol Carbomer, Polysorbate 20, 
Palmitoyl Oligopeptide Palmitoyl Tetrapeptide-7, Sodium 
Hyaluronate, Acetyl Hexapeptide-8, Sodium Ascorbyl 
Phosphate, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Disodium EDTA 

CTGF   $316.00   Box of 6 vials $52.66 per vial Ageless Growth Factor Infusion 8oz. $80.00,     
$10.00 per oz. 
 

Britenol  $183.00, Box of 6 vials $30.50 per vial Skin Brightening Plus 8oz. $ 40.00, $5.00 per oz. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Medical Purchasing Resource, LLC 
5026 Cardinal Ct. / Little Elm, TX 75068 - Ph. 214-244-8153 * Fax: 972-250-0104    

                                       george@medpurchasing.com  / www.medpurchasing.com                  Rev. 3/2022 

ENVY MEDICAL Dermal Infusion (Silkpeel) users will be supplied with 
Cobalt Bottles to which serums can be poured into to allow them to fit 
your system.  (seen in pictures below) 
 

 
 

Side by Side Product Comparison: 
ENVY Med: Dermal Infusion (Silkpeel) Ageless Serums 

Cleaning Serums 
Pore Clarifying Pro-Infusion Serum / Pore 
Clarifying 4 oz. $24.00, $6.00 per oz. 
Salicylic Acid, 0.2%, Bakuchiol, Origanum Vulgare 
Leaf Oil (Oregano Oil) 

Salicylic Wash 16 oz.  $45.00,   $2.81per oz. 
Skin Deep Prep 16 oz.  $45.00, $2.81 per oz.  

Skin Brightening 
Lumixly / Skin Brightening Serum 4 oz. $30.00, 
$7.50 per oz.  
Decapeptide-12 (Lumixyl Peptide), Licorice Root 
Extract, Ethyl Ascorbic Acid 

Skin Brightening Plus 8 oz. $ 40.00, $5.00 per oz. 

Hydration and Antioxidant 
Ultra Hydrating Pro-Infusion Serum 4 oz. $24.00, 
$6.00 per oz. 
Key Ingredient : Hyaluronic Acid 
Sodium Hyaluronate, AcquaCell™ 
Technology, Butylene Glycol, Allantoin 

Ageless Antioxidant Plus16 oz. $50.00, $3.12 per oz. 
Peptide Infusion 16 oz. $55.00, $3.44 per oz. 

Vitamin C 
Vitamin C Pro-Infusion Serum 4 oz., $24.00, 
$6.00 per oz. 
Sodium Ascorbyl Phosphate (Vitamin C), 2%, 
Tocopheryl Acetate (Vitamin E), Grape Seed 
Extract 

Skin Brightening Plus 8 oz. $ 40.00, $5.00 per oz. 

Anti-Aging 
Nothing Ageless GF Infusion 8 oz  $80.00, $10.00 per oz. 
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Ageless Facial Protocols 
Step 1                  Step 2                                     Step 3                        Step 4 

Salicylic           Topically/Manually                 Ageless                      Topically/Manually 
Wash                  applied                                    Antioxidant               Bio-Peptide Serum 
                          Glycolic Acid                             PLUS                            
 

Ageless Anti –Aging Facial: 
Step 1                   Step 2                      Step 3                       Step 4                 Step 5 
Salicylic        Topically/Manually           Skin                         Ageless               Ageless 
Wash                    Applied                     Deep Prep              Antioxdant        Growth 
              Pro-gel Glycolic 10%/30%                                      PLUS                   Factor  Infusion                                                

 
                                                                                                                     Daily Take Home                                                                                                                                                                             

                                                                                                                    Ageless Growth Factor serum 1oz 
                                                       

Ageless Pure Indulgence Facial: 
Step 1                   Step 2                      Step 3                     Step 4                 Step 5 
Salicylic        Topically/Manually          Skin                         Ageless               Topically Wash  
                              Applied                    Deep Prep              Antioxdant         applied 
                     Glycolic 10%/30%           PLUS                                                    Moisturizer 

Pure Aqua Hydration 

$75.00/ 15 minute treatment 
Step1 : Salicylic Wash 
Step 2 : Pure Aqua 
Step 3 : Topically/Manually apply Bio-Peptide or 
Your choice of a peptide/antioxidant 
 

Ageless Hydrating Facial: 
Step 1                 Step 2                    Step 3                  Step 4                      Step 5 
Salicylic              Topically                Skin Deep           Customized            Topically 
Wash                 applied                   Prep                     Hyaluronic Acid     Hydra-Gel 
                Glycolic Acid 10% / 30%                                     Acid Ampoule 
                                                                                                 Pure Aqua 
                                                                                                                            Daily Take  Home 
                                                                                                                                          Hydra-Gel 
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Ageless Wrinkle Away: 
Step 1                 Step 2                    Step 3                 Step 4                             Step 5 
Salicylic            Topically                  Skin Deep           Customized Serum         Topically 
Wash                 applied                   Prep                     Hyaluronic Acid              Bio-Peptide 
                  Glycolic Acid 10% / 30%                                   Swiss Collagen                  Serum 
                                                                                                  Ampoules 
                                                                                                  Pure Aqua 
                                                                                                                                      Daily Take Home 
                                                                                                                                                     Bio-Peptide Serum 

Ageless Skin Brightening PLUS: 
Step 1                 Step 2                    Step 3               Step 4                  Step 5 
Salicylic             Topically                 Skin Deep        Ageless                Skin 
Wash                  applied                  Prep                  Antioxidant        Brightening  PLUS                 
                Glycolic Acid 10% / 30%                                      PLUS                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                           Daily Take Home 
                                                                                                                                         Vitamin C Serum 

Ageless Refresh: 
Step 1                Step 2                    Step 3               Step 4              Step 5                Step 6 
Salicylic             Topically                Skin Deep         Ageless            Customized     Topically 
Wash                 applied                   Prep                 Antioxidant      Vitamin C        Bio-Peptide 
                  Glycolic Acid 10% / 30%                               PLUS                     Ampoule 
                                                                                                                           Pure Aqua 
                                                                                                                                                  Daily Take Home 
                                                                                                                                                                  Bio-Peptide Serum 
                                                                                                                                                                  Vitamin C Serum 
 

Directions: The facial protocols are listed by steps with the serum listed below the step. The first three 
steps of the facial are cleansing, exfoliation and extraction steps. Two serums that are used with the 
hydra device are Salicylic Wash and Skin Deep Prep. The step done in between is an application of a 
topical, manually applied acid (Pro-gel Glycolic 10% or 30%) Massage for 5 minutes so the acid activates, 
clients love a facial massage, remove manually not with your hydra device. 
 
The last two steps are the infusion (with your hydra device) of beneficial serums. Ageless Antioxidant 
Plus is always first, followed by Peptide Infusion, Ageless Growth Factor Infusion or Skin Brightening 
Plus. The last beneficial serum used depends on which facial you are treating. The last serum, you make 
one complete pass followed with highlights on the second pass. 
 
Important: Do not dilute serums. It has come to my attention that some device protocols have our serums 
diluted upon use. Please do not dilute Ageless Serums  
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We now offer Hydrofacial Tips for Edge systems 
 

 
A010 – HydroFacial Small Tips, 10/pkg.  $38.00 / pkg.  (replaces Teal Tip part# 74114) 
 
 

 
A020 – HydroFacial Large Tips, 10/pkg.  $38.00 / pkg.  (replaces Blue Tip part# 74112 & 
Clear Tip part# 74111) 
 

 
A022 – HydroFacial Orange - Aggression Tips, 10/pkg.  $42.50 / pkg.  (replaces Orange 
/ Amber Tip part# 74275) 
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A030 – HydroFacial Cleaning Cap, 1/pkg.  $10.00 / pkg.  (part# 70185) 
 
 
 
 
 
 
 

 
A040 – HydroFacial Large Body Tips, 10/pkg.  $40.00 / pkg.  (replaces Blue, Big BodyTip 
part# 70218) 
 
 
 
 

• CALL or Email TO REQUEST an Order Form or Visit 
www.medpurchasing.com  
 
 
 

 
 

http://www.medpurchasing.com/
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We now offer complete line for Envy Medical. 
(Silkpeel™ and Dermal Infusion™ systems) 

  
 

• CALL or Email TO REQUEST an Order Form or Visit 
www.medpurchasing.com  

• Search Bio-Infusions / Envy Medical on website 

http://www.medpurchasing.com/

